

NAVIGEERIMINE

Laineid trotsides

Eksimatult vahemerelik stiil ning sisustus ja dekoor, mis mängivad oskuslikult läikiva-mati kontrastil sileda mööbli ja kangaga kaetud pindadega – need teevad itaallase Francesco Paszkowski uuest jahist Canados 120 disainitipu.

TEKST FABIO PETRONE

KAPTEN, MU KAPTEN

Juba kaua aega pole meri enam pelgalt meeste pärusmaa. Ajaloos leidub nii mõnigi näide naistest, kes on end laevapardal maksma pannud – olgu selleks Pärsia kiireimate laevade kapten Artemisia Alicarnassost või Yucatani kapten Dolores Castillost, kes oli jõuliselt vastu USA ülemvõimule Kuubal. Kes aga soovib end merega lähemalt tutvavaks teha ilma eelmainitud kangelaste kogemusteta, nende jaoks on nüüd olemas "Kapteni päevik" (Il Diario della Capitana, hind 12 eurot), kus on kenasti kirjas nii praktilised



näpunäited kui ka asjakohased retseptid. Seega, kaante vahel on nõuanded kõigile naistele, kes valmistuvad puhkuseks või seikluseks merel. Lisaks on lõpus ka sissekandeid ootav pardapäeviku osa. www.classabbonamenti.it



Canados 120 suurepäraseid 36 meetrit. Paremäl laeva keskel asuv söögisaal ja värskes õhus lõõgastust pakkuv nn rannaala.



TEHNILISED ANDMED CANADOS 120

Pikkus	Laius	Sügavus	Laetud aluse kaal	Kütusetangi reserv	Veereserv	Mootor	Aluse kiirus	Maksimaalne kiirus	Sõiduulatus
36,22 m	7,25 m	2,25 m	145 t	17 000 l	2500 l	2 MTU 16V 2.000 M94	23 sõlme	27 sõlme	500 miili

Canados 120 väline disain on musternäide elegantse stiili evolutsioonist. Eriti kindlajoonelised elemendid lisavad vaid isikupära ja jõulist tooni. Laev on meeldiv eelkõige oma voolujoonelisuse tõttu, mis koos teki kujuga moodustab mõõduka tasakaalu nurgelisuse ja pehmuse vahel – just täpselt sellisena saabki kirjeldada seda 36meetrist sporthiiglast, mis võtab välja kuni 27 sõlme. Vabas õhus nautlemist pakkuv päikesetekk on lühidalt öeldes iluetalon, mida kaitseb elektriliselt avatav süsinikhingedega pealis. Sisekujundus ja dekoor on tõelise meistri Francesco Paszkowski kätetöö. Tänu talle on jaht moderne, kaotamata samas oma soojust ja elujõudu, ning elegantne, ent tagasihoidlik – seda kõike ka materjalide valikus. Paszkowski mängib nii kontrastsete värvide kui ka elementidega: läikiv vaheldub matiga, lakitud mööbel riidega, kivi

puiduga. Keskmisel tekil on söögisaal ja lõõgastusala, mis pakub privaatsust ka siis, kui jaht on sadamas ankrus. Jahil on, muide, ka avatavad küljed, mille saab 90kraadise nurga all alla tuua, muutes need lisaterrassideks. Elupindadest on uhkeim kaptenisviit, mis lähtub samuti jahi originaalsuse ja mugavuse topeltpõhimõttest. Ülejäänud

magamisala koosneb kahest avarast kaheinimesesviidist ning ühest kahe voodiga magamistoast, mis asuvad alumisel tekil. Põhitekil on seevastu lounge ja söögituba, mis asuvad mugavalt kohe köögi kõrval. Kogu jaht on ümberkorraldatav vastavalt maitsele ja vajadustele.

www.canados.com

LIHTNE ÜLEKANNE

Uus raadio Simrad RS35 VHF on digitaal-selektiivse väljakutsega (DSC) ja VHF HS35 juhtmevaba kõnetoruga. Aparaatidel on kahekanaline AIS-vastuvõtja kõige edasijõudnuma funktsionaalsusega ning suure kasutajamugavusega kõnetoruga. Globaalseks kasutamiseks mõeldud D-klassiga RS35 toimib läbi ühe antenni, pakkudes nii kuulmiseks kui ka

kuuldavaks tegemiseks maksimaalset turvalisust. Raadiol on eraldi nupud heli valjususe ja kõne jaoks. Sisemise kõlari kõrval on raadiol ka 4vatine väline kõlar, mida saab kasutada megafonina. HS35 juhtmevaba kõnetoru on 8tunnise autonoomsusega ja "vajuta nuppu ja räägi" funktsiooniga, kaasas on ka kõrvaklapid ja kinnitusklamber. RS35 ja HS35 hinnad on vastavalt 399 ja 169 eurot. www.simrad.com

